
【一般入試】令和８年４月入学

受験番号 教育分野

サステイナブル地球環境学プログラム （１名） 82313001 サステイナブル環境科学

以上

【社会人特別入試】令和８年４月入学

受験番号 教育分野

82324001 材料設計

（２名） 82324002 材料加工学

以上

【外国人留学生特別入試】令和８年４月入学

受験番号 教育分野

82331001 人工知能

82331002 人工知能

82331003 人工知能

82331004 人工知能

82331005 人工知能

（６名） 82331006 コンピュータビジョン

生命・物質・エネルギー科学プログラム （１名） 82332001 分子反応工学

サステイナブル地球環境学プログラム （１名） 82333001 環境化学計測

先進工学プログラム （１名） 82334001 光機能材料

以上

【社会人早期修了入試】令和８年４月入学

受験番号 教育分野

数理情報学・データサイエンスプログラム （１名） 82351001 計算機基礎工学

以上

プログラム

富山大学大学院理工学研究科博士後期課程入学試験（第２次募集）合格者 
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